_.. .

\

', ,,

\'

. .

\

MINISTÉJ!-10 DA,; EDUCAÇÃO_.:_..\~ _. .
INSTITUTO FED..ERAL DE EDUCAÇAO, ClENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

' '
Portaria·no BRA.OlOS/2019, de 16 de agosto de 2019

Dispõe sobre a composição da- Comissão
Organizadora da~ SEMA T

A DIRETORA G.PRAL EM EXERCÍCÍO · DO CÂMPUS BRAGANÇA
. • ' < .

PAULISTA DO INSTITl!TO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGi:Ã DE

SÃO PAULO, nq uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,
' - ... . ; \' . . .

de 04.11.2015; e da Portaria no· BRA.0102/2019, de 08.08.2019; RESOLVE:
'

' · Art. 1 o - QESIGNAR os membr~s a seguir relacionados; sob a presidência da
• o \ ... r ..

primeira, para constituí rei? a Comis~o Õrgailizapora da ~ Semana da Matemática -IX SEMAT,

no Câmpus Bragança Paulista: ' .

• Iracema Hiroko Iramina Arashiro

• Camila de Souza Costa ·

• Lífian Kárani Parente Cury Spiller
..

' '

· • Rodrigo Rafael Gomes . '
Discentes

\ .
• Çanúla Suppioni De· Almeida Cordeiro . . '

• . Victor Hugo ÇJama De Castro

• Matheus Eugenio Pierotti

• Ana Júlia 1..ima Dos Santos ·,.
. ' • Raissa Simão Caboclo . ' --1

\ t, . .
I. '

~
. ' 1

Art. 2° - Compete a esta comissão as !ltividades relacionadas ao planej~ento,
• • I

, divulgação e .execução da ~ Semana da Matemática- IX SEMAT, elll data a ser prevista no

calendário acadêmico de 2020. ' I

Art .. 3"0
- Ca~a ~ervidor membro desla comisSão poderá dedicar até duas · hora~

. '
semanais, caracter~zadas como "Atividades de E te

I ..

AI1. 4° - Esta portaria entr
( .

'
/•

• I

\·

·. .·

. \

)

·.
' .

'